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To będą pięciodniowe wakacje z piłką pod okiem licencjonowanych trenerów Borussii
Dortmund, adresowane do dzieci urodzonych w latach 2006 - 2013. Obiekty stadionu
miejskiego w Iławie będą miejscem kursu piłkarskiego organizowanego przez Fundację
Akademia Łukasza Piszczka we współpracy ze szkołą piłkarską BVB Evonik
Fußballakademie.

Takie piłkarskie półkolonie fundacja i szkółka organizowały już w Krakowie, Warszawie, Wrocławiu,
Opolu, Kamionkach, czy Goczałkowicach-Zdroju. Wciąż szukają nowych lokalizacji. Jak to się stało,
że w dniach 29 czerwca  – 3 lipca 2020 roku kurs odbędzie się w Iławie?

- Praca burmistrza czasem owocuje w naprawdę nieoczekiwane spotkania -
wyjaśnia Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski. - Otóż, niedawno zgłosił się do mnie
mieszkaniec naszego miasta, pan Adrian Szymaniak, który zaproponował
nawiązanie kontaktów z fundacją Łukasza Piszczka (tak, tak, tego Piszczka,



znanego polskiego piłkarza grającego w Borussii Dortmund). Spotkaliśmy się,
porozmawialiśmy, panowie obejrzeli nasze boiska i.... i tak w przyszłym roku do
naszej Iławy przyjadą trenerzy, którzy szkolą przyszłych piłkarzy BVB w
Dortmundzie! Oznacza to, że zostanie zorganizowany u nas 5-dniowy kurs
piłkarski, podczas którego - oprócz oczywiście treningów - młodzi kursanci
nabędą umiejętność pracy w grupie, poznają zasady fair play i zdrowego życia.
Cieszy mnie bardzo fakt, że ta inicjatywa wyszła od naszego mieszkańca. Panie
Adrianie, dziękuję za pamięć o swoim mieście.

Kurs kosztuje 899 zł. Jak podaje Fundacja Akademia Łukasza Piszczka, w tej cenie są "codziennie
dwa treningi piłkarskie, prowadzenie zajęć przez licencjonowanych trenerów Borussii Dortmund,
ekskluzywny komplet treningowy marki Puma, na który składają się koszulka piłkarska, getry i
spodenki, zdrowe i smaczne posiłki podczas trwania kursu, napoje podczas trwania kursu oraz
dyplomy, medale i bidony".

- Kursy organizowane przez nas w ramach BVB Evonik Fußballakademie to
pięciodniowe wakacje z piłką. W ramach treningów trenerzy, którzy przyjadą na
tę okazję do Iławy specjalnie z Dortmundu, będą zwracać uwagę nie tylko na
piłkarski elementarz, ale także na takie rzeczy jak umiejętność pracy w grupie,
zasady fair play, czy najważniejsze zasady zdrowego życia - dodają organizatorzy.

Trenerów Borussii będzie można spotkać na Sienkiewicza w Iławie w dniach 29 czerwca – 3 lipca
2020 r., w godzinach 9.30 – 15.30.
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